

Reparatia sectorului din strada N.Sulac s. Negureni, raionul Telenesti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 449 448,62 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia sectorului din strada				
1	DA21C	Tratarea stratului de pamint cu componente pulverulente cu dispersie fina cu repartizator si malaxarea prin frezare cu reciclator suspendat, cu 1 parcurs pe o urma: cu ciment, din volumul pamintului: 4% (K materiale = 2; L=1030,0 m.l.; b=4,5 m; S=4635 m.p.; h=0,2 m; V=927 m.c.) K materiale=2,00	100 m3	9,27	25 979,715 97,715	240 831,96 905,82
2	TsD14A01	Udarea mecanica a straturilor de pamint cu autocisterna de 15 t, prevazuta cu dispozitiv de stropire, pentru completarea umiditatii necesare compactarii mecanice, precum si pentru udarea suprafetelor in alte scopuri (V = 927 m.c x 0,1 m.c. de apa)	m3	92,70	101,768 0,00	9 433,89 0,00
3	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	46,35	140,333 0,00	6 504,45 0,00
4	TsD08B1	Compactarea mecanica a	100	9,37	3 062,673	28 697,25

		umpluturilor cu compactor pe pneuri static autopropulsat de 10,1-16 t, in straturi succesive de 15-25 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se cu pamint coeziv	m3		256,609	2 404,43
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza (stratului reciclat) in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (emulsia bituminoasa; 4635 m.p. x 0,00065 t/m.p.)	t	2,78	11 767,284 0,00	32 713,05 0,00
		<i>Total</i>	Lei			318 180,60
		Total Reparatia sectorului din strada Inclusiv salariu				318 180,60 3 310,25

		Total	Lei	318 180,60
		Asigurari sociale si medicale	24 %	794,46
		Cheltuieli directe		318 975,06
		Cheltuieli de regie	14 %	44 656,51
		Beneficiu de deviz	3 %	10 908,95
		Total		374 540,52
		TVA	20 %	74 908,10
				449 448,62
		Total deviz: Inclusiv salariu		3 310,25

Intocmit SERVICE TULIS S.R.L.
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat PRIMARIA NEGURENI, RAIONUL TELENESTI
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia sectorului din strada N.Sulac
s. Negureni, raionul Telenesti**

Formular Nr.3

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 449 448,62 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	38,9579	84,97	3 310,25
		Total manopera				3 310,25

Materiale:

1.	23203226000401	Bitum (emulsia bituminoasa)	t	2,8634	11 240,00	32 184,62
2.	2651122100002	Ciment M-400	t	103,824	1 900,00	197 265,60
3.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	92,70	25,00	2 317,50
		Total materiale de construcții				231 767,72

Utilaje de construcții:

1.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,834	633,61	528,43
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	8,7602	742,50	6 504,45
3.	2952240004003	Compactor pneuri autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	31,1084	845,20	26 292,82
4.	2952500005012	Tractor pe pneuri cu reciclator suspendat	h-ut	10,6605	3 680,20	39 232,77
5.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	9,27	767,68	7 116,39
6.	3410540005608	Autospeciala 25 t pentru componente pulverulente cu dispersie fina cu sistem de descarcare	h-ut	4,635	739,54	3 427,77
		Total utilaje de construcții				83 102,63

Total	Lei	318 180,60
Asigurari sociale si medicale	24 %	794,46
Cheltuieli directe		318 975,06
Cheltuieli de regie	14 %	44 656,51
Beneficiu de deviz	3 %	10 908,95
Total		374 540,52
TVA	20 %	74 908,10

Total deviz: 449 448,62

 Intocmit SERVICE TULIS S.R.L.
 (funcția, semnătura, numele, prenumele)

 Verificat PRIMARIA NEGURENI, RAIONUL TELENESTI
 (funcția, semnătura, numele, prenumele)

 Formular Nr.5
 WinCmeta

Obiect Reparatia sectorului din strada N.Sulac s. Investitor PRIMARIA NEGURENI,

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia sectorului din strada				
1	DA21C	Tratarea stratului de pamint cu componente pulverulente cu dispersie fina cu repartizator si malaxarea prin frezare cu reciclator suspendat, cu 1 parcurs pe o urma: cu ciment, din volumul pamintului: 4% (K materiale = 2; L=1030,0 m.l.; b=4,5 m; S=4635 m.p.; h=0,2 m; V=927 m.c.) K materiale=2,00	100 m3			25 979,715 97,715
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1500	84,97	97,72
	2651122100002	Ciment M-400	t	5,6000	1 900,00	21 280,00
	2952500005012	Tractor pe pneuri cu reciclator suspendat	h-ut	1,1500	3 680,20	4 232,23
	3410540005608	Autospeciala 25 t pentru componente pulverulente cu dispersie fina cu sistem de descarcare	h-ut	0,5000	739,54	369,77
2	TsD14A01	Udarea mecanica a straturilor de pamint cu autocisterna de 15 t, prevazuta cu dispozitiv de stropire, pentru completarea umiditatii necesare compactarii mecanice, precum si pentru udarea suprafetelor in alte scopuri (V = 927 m.c x 0,1 m.c. de apa)	m3			101,768 0,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	25,00	25,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,1000	767,68	76,77
3	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			140,333 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	742,50	140,33
4	TsD08B1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu compactor pe pneuri static autopropulsat de 10,1-16 t, in straturi succesive de 15-25 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint coeziv	100 m3			3 062,673 256,609
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,0200	84,97	256,61
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	3,3200	845,20	2 806,06
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza (stratului reciclat) in vederea aplicarii unui strat de beton asphaltic (emulsia bituminoasa; 4635 m.p. x 0,00065 t/m.p.)	t			11 767,284 0,00
	23203226000401	Bitum (emulsia bituminoasa)	t	1,0300	11 240,00	11 577,20
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	633,61	190,08
		Total	Lei			32 713,05

APROBAT:

Intocmit
SERVICE TULIS S.R.L.

Investitor
PRIMARIA NEGURENI, RAIONUL
TELENESTI

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.